

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO



Edital 02/2023 - PPGCC UERN-UFERSA SELEÇÃO PARA CREDENCIAMENTO DE DOCENTES COLABORADORES

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

CANDIDATO	RESULTADO
MARCELINO PEREIRA DOS SANTOS SILVA	HOMOLOGADO
PEDRO FERNANDES RIBEIRO NETO	HOMOLOGADO
PETRÚCIO RICARDO TAVARES DE MEDEIROS	HOMOLOGADO
RAUL BENITES PARADEDA	HOMOLOGADO

Mossoró/RN, 20 de abril de 2023.

Prof. Dr. Sebastião Emidio Alves Filho Coordenador PPgCC - UERN Prof. Dr. Leiva Casemiro Oliveira Coordenador PPgCC - UFERSA

Prof. Dr. Dario José Aloise Vice-Coordenador PPgCC - UERN Prof. Dr. Leonardo Chaves e Silva Vice- Coordenador PPgCC - UFERSA